АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2015      № 1344                          г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 12.12.2014 № 1543

В целях повышения эффективности работы  городской комиссии по отбору и согла-

сованию кандидатур для участия в государственной программе по оказанию содействия
добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от
12.12.2014 № 1543 «О создании городской комиссии по отбору и согласованию кандида-
тур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному
переселению соотечественников, проживающих за рубежом» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Ад-
министрации города по вопросам экономики М. В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                         И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
сектор по труду
Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 21.12.2015 № 1344

Изменения, вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 12.12.2014 № 1543 «О создании городской комиссии по отбору и согласованию канди-
датур для участия в государственной программе по оказанию содействия добровольному
переселению соотечественников, проживающих за рубежом»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2
к постановлению
Администрации города
от 12.12.2014 № 1543

Состав

городской комиссии по отбору и согласованию кандидатур для участия в государственной
программе по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников,

проживающих за рубежом

Ермаченко
Марина Владимировна

заместитель Главы Администрации города по вопросам эко-
номики, председатель комиссии

1. Туркатова

Елена Ивановна

заместитель Главы Администрации города по социальным
вопросам, заместитель председателя комиссии

Красовская
Дарья Алексеевна

ведущий специалист сектора по труду Администрации горо-
да, секретарь комиссии

Члены городской комиссии:

Бахтинова
Татьяна Петровна

начальник Управления образования Администрации города

Воронина
Виктория Владимировна

начальник отдела экономики Администрации города

Кургина
Елена Леонидовна

начальник сектора по труду Администрации города

Маловичко
Оксана Анатольевна

начальник управления жилищной политики Администрации
города

Пиляев
Павел Владимирович

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи и тарифной поли-
тики Администрации города

Савин Владимир Вла-
димирович

главный врач муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центральная городская больница» горо-
да Новошахтинска

Столярова
Карина Николаевна

врио начальника отдела  Управления Федеральной         Ми-
грационной службы России по Ростовской области в
г. Новошахтинске (по согласованию)

Тедеева
Вера Анатольевна

и. о. директора государственного казенного учреждения Ро-
стовской области «Центр занятости населения города Но-
вошахтинска» (по согласованию)»

Управляющий делами
Администрации города                                                                                 Ю.А. Лубенцов